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تاج نگران شد؛ نمره 11 از 20
مجمع سالیانه فدراسیون فوتبال دیروز به صورت آنلاین برگزار 
شد. برگزاری آنلاین این مجمع، محل بحث و دعوا و نقد فراوان 
شد اما آنچه در مورد اتفاقات دیروز می توان گفت اینکه مهدی 
تاج دیگر آن مرد محبوب مجمع نیست که هر چه بگوید همه 

چشم بسته بپذیرند.
مجمع دیروز )که 7 غایب داشت( به صورت های مالی فدراسیون 
فوتبال نمره 20 نداد. تنها 45 عضو از 80 نفر به این صورت های 
مالی نمره قبولی دادند و تأیید کردند تا زیرمجموعه مالی تاج از 

این مجمع نمره 11 از 20 بگیرد.
این مجمع البته تاریخ 11اسفند را برای برگزاری مجمع انتخاباتی 
تعیین کرده و بی تردید تا آن زمان کار فراوانی صورت می گیرد تا تاج 

چنین رأی متزلزلی در مجمع اسفندماه نداشته باشد.
باقی ماندن در فدراسیون فوتبال است  به دنبال  تاج  مهدی 
را دوست ندارند،  او  ایرانی  و حالا که جامعه فوتبال و جامعه 
تصمیم ندارد وجاهتش در مجمع را هم از دست بدهد. او برای 
آنکه رأی 11اسفند را در اختیار داشته باشد، افراد بسیاری را وارد 
دایره دوستان خود کرده که بی تردید فقط در همین زمان محدود 
زمستانی در دایره باقی خواهند ماند. آنها افرادی صاحب نفوذ در 
مجمع هستند که از آنها برای جلب رأی استفاده خواهد شد؛ اما 
تاریخ مصرف این افراد فقط تا 11اسفند خواهد بود. برخلاف علی 
دایی که دیروز در مشهد گفت از کنار فدراسیون هم رد نمی شود، 
مهدی تاج بشدت به دنبال خدمت به فوتبال است و برای همین 
به گونه ای برنامه ریزی خواهد کرد که در مجمع 11 اسفند توسط 

کاندیداهای دیگر تهدید نشود.
همین  با  اگر  که  دانست  وز  امر مجمع  رأی گیری  نتیجه  از  او 
مقبولیت وارد مجمع 11اسفند شود، نتیجه ای نگران کننده خواهد 
گرفت؛ به همین دلیل از امروز برای جذب رأی تلاش خواهد کرد. 
مجمع امروز ثابت کرد می توان به مجمع پیش رو هم امید داشت.

ایستاده برای شما کف می زنیم
نسلی که برای ما افتخار آفرید... نسلی که سلول هایمان را جان 
را عاشق  تا یادمان بیاورد هنوز زنده ایم، نسلی که ما  می دهد 
فوتبال کرد... و نسلی که هنوز درد جامعه را دارد و برای مردم 

زندگی می کند.
98 است؛ نسلی که طغیان، عشق، آرامش،  این چکیده نسل 
هیجان و شور را یک جا در دل خود داشت و دارد، نسلی که قلبش 
همیشه برای مردم می تپید و این بار هم برای هزارمین بار نشان 
داد طعم درد و دغدغه را می فهمد. نشان داد وقتی آواری بر سر 
مظلومی بریزد و زخمی به گوشه دل مردم بنشیند، با چشمانی باز 

می بیند و آرامش از دست می دهد.
به این نسل افتخار می کنیم چون خودی هستند، ما را از خود 
می دانند و ما آنها را متعلق به خود می دانیم. برای پاهایی که دیروز 
روی برف های مشهد دویدند احترام قائلیم. مهم نیست که چند 
دقیقه دویدند. همینکه برای یک کار انسانی بزرگ، در سرما لباس 
ورزش به تن کردند و بی توجه به اینکه این روزها تمرین دارند و 
روی فرم هستند یا نه، به زمین آمدند، برای ما کافی است. مثل 

همیشه دوست تان داریم و به افتخارتان، ایستاده کف می زنیم.

خبر سرمقاله

گزارش

موسیمانه و تارتار شرایطی کاملاً متفاوت 
در  گل گهر  با  تارتار  می کنند.  سپری  را 
بازی های اخیر نتایج مطلوبی به دست 
رشد  موسیمانه  با  استقلال  اما  نیاورده 
محسوسی داشته و توانسته تا حدی به 
آرامش برسد. این شرایط متفاوت ممکن 
است از لحاظ روحی و روانی استقلال را 
در وضعیت بهتری در قیاس با میهمان 
در  وزی  پیر سمت  به  و  دهد  قرار  خود 
این میدان حرکت کند اما نباید از این 
واقعیت فرار کرد که مهدی تارتار همواره 
مقابل استقلال انگیزه متفاوتی خواهد 
داشت و به دلیل سوابق پرسپولیسی خود 
تلاش می کند از استقلال امتیاز بگیرد. با 
این حال استقلال سخت به امتیاز بازی 
با گل گهر سیرجان نیاز دارد و باید برای 

چنگ زدن به رتبه تک رقمی در جدول 
ج دهد.  تلاش فزاینده ای از خود به خر
استقلال و گل گهر همسایه های جدولی 
از  هریک  شکست  می شوند.  محسوب 
این دو تیم می تواند منجر به سقوط دوباره 
آنها در جدول رده بندی شود. به هر حال 
دوشنبه  یخی  و  سرد  عصر  در  دید  باید 
قابلیت  تیم  این دو  از  تهران کدام یک 
کسب پیروزی را مقابل رقیب خود خواهد 
داشت؛ استقلال که در دو بازی اخیر لیگ 
برتر 6 امتیاز به دست آورده یا گل گهری 
عدم  بحران  در  اخیر  هفته های  در  که 
نتیجه گیری به سر می برد؟! به هرحال 
تقابل موسیمانه استقلالی با گزینه سابق 
سرمربیگری پرسپولیس جالب توجه و 

حائز اهمیت است.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد 
جریان  در  پیش  فصل  که  اتفاقاتی  از 
داد،  خ  ر سپاهان  و  پرسپولیس  بازی 
بازی سپاهان در  حکم به برگزاری یک 
شهر اصفهان با حضور تماشاگران خانم 
داد. حالا برای اولین بار در تاریخ برگزاری 
قرار  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  بازی های 
نقش  ورزشگاه  در  خانم ها  فقط  است 
جهان حضور یابند و این بازی را از نزدیک 

تماشا کنند.
 بدون شک بازی در حضور تماشاگران 
برای فوتبال  خانم جاذبه های بسیاری 
ایران خواهد داشت و تفاوت های بسیاری 
را در قیاس با بازی های همیشگی فوتبال 
این  از  غ  فار کرد.  خواهد  ایجاد  ایران 
ز  ا یکی  خود  که  لیس  پرسپو مباحث 

بهترین خطوط دفاعی لیگ برتر را دارد، 
نظر  ز  ا که  می گیرد  ر  قرا تیمی  مقابل 
هجومی بهترین تیم لیگ برتر محسوب 
می شود و توجه به همین آمار کافی است 
برسد.  اوج  به  بازی  این  حساسیت  تا 
رقیب  مقابل  شرایطی  در  پرسپولیس 
دیرینه خود قرار می گیرد که وحید امیری، 
امید عالیشاه و میلاد سرلک را در اختیار 
ندارد و غیبت این بازیکنان می تواند در 
روند این تیم اثر بگذارد. البته پرسپولیس 
نشان داده در سخت ترین شرایط قابلیت 
برتری مقابل رقبای خود را دارد  و هرگز به 
این سبب نباید سپاهان را از پیش برنده 
این بازی نامید. بدون شک سپاهان با 
وجود میزبانی از مدافع عنوان قهرمانی 

روز سختی را پیش رو خواهد داشت.

 استقلال-گل گهر، ساعت:17:30
حرارت در برودت

سپاهان-پرسپولیس، ساعت 15:15
تقدیم به بانوان

روز متفاوت ورزش ایران
تجلیل رئیس جمهور از مدال آوران المپیکی 

و پارالمپیکی
پاداش  سران«  »اجلاس  سالن  در  وز  امر رئیس جمهور   
کمیته  می کند.  اهدا  را  پارالمپیکی  و  المپیکی  مدال آوران 
ملی المپیک پاداش 8، 4 و 2میلیارد تومانی پای سکو را برای 
مدال آوران طلا، نقره و برنز کاروان ورزشی ایران در پاریس 
همزمان با اهدای مدال به حساب ورزشکاران واریز کرد. کمیته 
4، یک ونیم و یک میلیارد  پاداش  به ترتیب  پارالمپیک هم 
تومانی را برای مدال آوران پارالمپیکی تعیین کرد. اما وزارت 
ورزش وعده پاداش 10، 4 و2میلیارد تومانی را به ستاره های 
ورزش ایران در پاریس داد، هرچند وزارت ورزش پاداش ها را 
پرداخت نکرد تا طبق قول وزیر ورزش با تأمین منابع آن امروز 
با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشور در مراسمی 
باشکوه از افتخارآفرینان ورزش ایران در المپیک و پارالمپیک 

2024 پاریس تجلیل شود.

گردهمایی ارزشمند ستارگان در بازی خیریه مشهد
برای ایران

فوتبال  اخیر  هفته های  اتفاقات  ارزشمندترین  از  یکی 
کشور، بی شک حضور چهره های قدیمی و محبوب فوتبال 
کشور و خراسان در مسابقه ای خیریه بود. مسابقه ای که 
عواید آن به حادثه دیدگان اتفاق تلخ معدن شهر طبس 
فوتبال   1998 نسل  ح  مطر ستارگان  حضور  با  و  می رسد 
برگزار  تاریخ فوتبال خراسان  نامدار  ایران و چهره های 
شد و در پایان، با نتیجه تساوی 2 بر 2 به اتمام رسید.علی 
98 در این مسابقه حضور  پروین به عنوان سرمربی تیم 
نفراتی مثل مدیرروستا، فنونی زاده، خطیبی،  و  داشت 
پاشازاده، دین محمدی، عزیزی، خاکپور، حمید  مهدی 
استیلی، واحدی نیکبخت، برومند، ابوالقاسم پور، تقوی، 
مهدوی، رهبری فرد، هلالی، لطیفی، شیری، منصوری فهیم، 
مؤمن زاده و... نیز او را همراهی کردند تا در بازی خیریه 
شرکت کنند. در کنار این چهره ها، حضور دوباره علی دایی 
در یک مسابقه فوتبال نیز با استقبال ویژه مردم در مشهد و 
فضای مجازی همراه بود و اسطوره تیم ملی ایران، بار دیگر 

توانایی های خود را با گلزنی در این مسابقه به رخ کشید.

جزئیات سهمیه بندی آسیایی ایران
قهرمان جام حذفی راهی ACL 2 خواهد شد

نحوه انتخاب نمایندگان فوتبال ایران در آسیا مشخص شد. 
قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی مستقیماً به رقابت های 
آسیایی راه پیدا می کنند. فدراسیون فوتبال طی مصوبه ای 
نحوه سهمیه بندی باشگاه ها برای حضور در مسابقات آسیایی 
فصل 2026-2025 را اعلام کرد. این تصمیم در جلسه هیأت  
رئیسه در تاریخ 11 آذر 140۳ به تصویب رسیده است. براساس 
1404-140۳ به صورت  این مصوبه، قهرمان لیگ برتر فصل 
مستقیم به لیگ نخبگان آسیا )ACL( راه پیدا خواهد کرد. 
همچنین، نایب قهرمان لیگ برتر سهمیه حضور در مرحله 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا را به دست خواهد آورد. از سوی 
دیگر، قهرمان جام حذفی فصل 1404-140۳ به صورت مستقیم 
در لیگ قهرمانان سطح 2 آسیا )ACL2( شرکت خواهد کرد.

ســـی ویکمین مجمـــع عمومی فدراســـیون 
فوتبال زیر ســـایه ابهامات فـــراوان صبح روز 

یکشـــنبه به صـــورت آنلاین برگزار شـــد.
برخـــی از اعضـــای فدراســـیون فوتبـــال و به 
همراه معاون ورزشی وزارت ورزش و جوانان 
در مرکز ملی فوتبال حضـــور یافتند تا نیمی 
از اعضای مجمع در جلســـه حضور فیزیکی 
داشته باشـــند، اما رؤســـای هیأت ها و سایر 
مســـئولان به صـــورت آنلاین در این جلســـه 
حاضر شـــدند. اعضای کنفدراسیون فوتبال 
آســـیا و فیفا نیـــز به صـــورت آنلایـــن در این 
جلســـه حضـــور داشـــتند. در ایـــن جلســـه 

از مجمـــوع 87 نفـــر عضـــو مجمـــع 80 نفـــر 
حضـــور داشـــتند و 7 نفر با عـــدم حضور در 

ردیف غایبـــان مجمع قـــرار گرفتند.
علـــی نـــادری، محمدرضـــا غفـــاری 70رأی و 
علـــی طاهری بـــا 7۳رأی به عنـــوان ناظران 
مجمـــع انتخاب شـــدند. همچنیـــن وحید 
شمســـایی با 47 رأی، شـــهامت عباســـی با 
65 رأی و فرزانـــه توســـلی بـــا 74 رأی جهت 

شـــمارش کنندگان آرا انتخـــاب شـــدند.
در جریان این جلســـه، صورتجلســـه مجمع 
عمومی قبلی در تاریخ 22اســـفندماه 1402 با 
70 رأی از 80 رأی به تصویب رســـید. عملکرد 

فدراســـیون در ســـال 1402 )از فرودیـــن تـــا 
اســـفندماه( بـــا 72 رأی بـــه تصویب مجمع 
رســـید. نهمیـــن بخـــش مجمـــع عمومـــی 
فدراســـیون فوتبـــال، تصویـــب صورت های 
مالی ســـال 1402 بود. صورت هـــای مالی که 
در چنـــد روز اخیـــر با ابهاماتـــی مواجه بود با 
45 رأی از 80 رأی مأخـــوذه و بـــا رأیی متزلزل 
بـــه تصویـــب رســـید. برنامه و بودجه ســـال 
140۳ نیـــز به مجمع ارائه شـــد و بـــا 67رأی از 
80رأی مأخـــوذه به تصویـــب مجمع عمومی 
فدراســـیون فوتبال رسید. همچنین بودجه 
1404 بـــا 64رأی از 80رأی به تصویب رســـید.

در  بحث برانگیـــز  و  تأمـــل  قابـــل  نکتـــه 
خصـــوص مجمـــع دیـــروز، نمـــره ناپلئونـــی 
اعضـــای مجمع به کارنامه مالـــی مهدی تاج 
بود که ایـــن اتفاق نشـــان می دهد برخلاف 
انتخـــاب  بـــرای  شـــرایط  پیش بینی هـــا 
مجـــدد مهدی تاج زیـــاد مهیا نیســـت و اگر 
بی اعتمـــادی اعضـــای مجمـــع بـــه رئیـــس 
فدراســـیون فوتبـــال تداوم داشـــته باشـــد 
ممکن اســـت این بی اعتمـــادی رئیس را به 
دردســـر بیندازد و او فقط بـــا تک ماده دوباره 
به صندلی ریاســـت فدراسیون فوتبال تکیه 

. ند بز

 پیام معنادار مجمع به مدیریت در آستانه انتخابات
 نمره ناپلئونی به کارنامه مالی تاج

علی دایی پیشکسوت فوتبال ایران پیش 
از مسابقه خیریه میان دو تیم پیشکسوتان 
ن  ستا ا ن  تا پیشکسو منتخب  و   1 9 9 8
اصحاب  و  خبرنگاران  با  رضوی  خراسان 
این  درباره  آنها  با  و  کرد  گفت وگو  رسانه 
مسابقه و همچنین وضعیت فوتبال ایران 
خیریه  بازی  این  درباره  او  کرد.  صحبت 
گفت: »به نظرم وظیفه  ما بود که همه به 
حضور  طبس  معدن  خانواده های  خاطر 
پیدا کنیم و همه به این خاطر آمدیم. خود 
ما مردم باید هوای همدیگر را داشته باشیم 

و به همدیگر کمک کنیم.«
به  بازگشت دوباره اش  او درباره احتمال 
فوتبال ایران توضیح داد: »با این شرایط 

که وجود دارد اصلاً دوست ندارم به فوتبال 
کارم و  و  آرامش هستم  برگردم. الان در 

خانواده ام در شرایط خوبی هستند.«
وضعیت  مورد  در  ایران  فوتبال  اسطوره 
تیم ملی ایران با امیر قلعه نویی در مسیر 
مقدماتی جام جهانی 2026 گفت: »چون در 
تیم ملی نیستم، نمی توانم درباره اش نظر 
بدهم. فقط می توانم برای تیم ملی آرزوی 
موفقیت کنم تا مردم را خوشحال کنند. 
در این بین کسانی که جواب منتقدان را 
می دهند، کار اشتباهی می کنند چون باید 
داخل زمین ثابت کنند و داخل زمین جواب 
دهند. اگر قرار به جواب دادن باشد، فقط 
و فقط باید با کار و عمل پاسخ دهند. در 

این مدت من زیاد بازی ها را نگاه نکردم و 
دو بازی را نگاه کردم که متأسفانه نیمه اول 
بایرن مونیخ بودیم اما در نیمه دوم یک تیم 
دیگر بودیم و روی خوبی نشان ندادیم. 
ان شاءالله با همت و تلاش کادر تیم ملی، 

تیم ایران نتیجه بگیرد.«
علی دایی در مورد اینکه کدام نسل فوتبال 
»نباید  داد:  پاسخ  بوده،  بهترین  ایران 
مردم  کرد.  صحبت  مسأله  این  به  راجع 
بزرگترین قاضی هستند و نظر مردم است 
روز  یک  کسی  هر  فوتبال  است.  مهم  که 
تمام می شود و اینکه چه کسی بهتر بوده، 
چه دردی را دوا می کند؟ برای موفقیت باید 
در زمان حال زندگی کنیم و نباید افرادی از 

نسل امروز، درباره نسل قدیم نظر بدهند. 
اگر بهترینی داخل زمین نشان بده.«

فدراسیون  ریاست  انتخابات  آستانه  در 
فوتبال ایران او راجع به حضور در مجمع 
گفت: »از هر جایی که موقعیت اجتماعی ام 
را به خطر بیندازد، فراری هستم. فدراسیون 
فوتبال هم جایی است که باید از آنجا در 

بروی.«
دایی درباره روند گلزنی های مهدی طارمی و 
سردار آزمون در راه رسیدن به رکورد گل های 
برسند.  که  »ان شاءالله  گفت:  ملی اش 
آرزوی ما این است که این بچه ها برای تیم 
ملی مفید باشند و گل بزنند. رکورد برای 

زدن است.«

فدراسیون فوتبال جایگاه اجتماعی مرا به خطر می اندازد
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